Asagidaki tablo Gegici Vergi Beyannamesi ekinde Vergi Dairesine sunulmus olup,

Sermaye Piyasasi Mevzuatina gore diizenlenmemistir.

TURKER PROJE GAYRIMENKUL VE YATRIM GELIiSTIRME A.S.
AYRINTILI GELIR TABLOSU
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A-BRUT SATISLAR
Yurt igi Satislar
Yurt Digi Satislar
Diger Gelirler 17.268,69
B-SATIS iNDIRIMLERI (-)
Satistan ladeler(-)
Satis iskontolari(-)
Diger indirimler(-)
C-NET SATISLAR
D-SATISLARIN MALIYETI(-)
Satilan Mamuiller Maliyeti(-)
Satilan Ticari Mallar Maliyeti(-)
Satilan Hizmet Maliyeti(-)
Diger Satislarin Maliyeti(-)
BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
E-FAALIYET GIDERLERI(-)
Arastirma ve Gelistirme Giderleri(-)
Pazarlama, Satig ve Dag. Giderleri(-)
Genel Yonetim Giderleri(-) 262.477,76
FAALIYET KARI VEYA ZARARI
F-DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR
istiraklerden Temettii Gelirleri
Bagli Ortakliklardan Temettl Gelirleri
Faiz Gelirleri 394.651,60
Komisyon Gelirleri
Konusu Kalmayan Karsiliklar
Menkul Kiymet Satis Karlari
Kambiyo Karlari 1.439,50
Reeskont Faiz Gelirleri
Enflasyon Diizeltmesi Karlari
Diger Olagan Gelir ve Karlar
G-DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIiDER VE ZARARLAR(-)
Komisyon Giderleri(-)
Karsihk Giderleri(-)
Menkul Kiymet Satis Zararlari(-)
Kambiyo Zararlari(-)
Reeskont Faiz Giderleri(-)
Enflasyon Duzeltmesi Zararlari(-)
Diger Olagan Gider ve Zararlar(-)
H-FINANSMAN GiDERLERI(-)
Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-) 663,98
Uzun Vadeli Borglanma Giderleri (-)
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
I-OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
Onceki Dénem Gelir ve Karlari
Diger Olagandisi Gelir ve Karlar 4.663,36
J-OLAGANDISI GIDER VE ZARARLARI(-)
Calismayan Kisim Gider ve Zararlari(-)
Onceki Dénem Gider ve Zararlari(-)
Diger Olagandisi Gider ve Zararlar(-)
DONEM KARI VEYA ZARARI
K-DONEM KARI VERGI VE DIGER YASAL YOKUMLULUKLER
KARSILIKLARI (-)
DONEM NET KARI VEYA ZARARI

Cari Donem

31.Mart.2020

17.268,69

0,00

17.268,69
0,00

17.268,69
262.477,76

-245.209,07
396.091,10

0,00

663,98

150.218,05
4.663,36

0,00

154.881,41

34.088,73

120.792,68




